お得意様　各位 2022年11月

フェルビナクスチック
軟膏 3％「三笠」

40g×10 本

40g×50 本

387‒592167

（01）14987387592164

387‒592174

（01）14987387592171

211021

211021

2023 年 1月上旬

2023 年 1月上旬

※現行品の在庫状況により、変更品の出荷開始時期が前後する可能性がございますので、予めご了承願います。
※ご不明な点がございましたら、弊社情報提供担当者へお問い合わせください。

品名 包装規格
統一商品コード

ＧＳ１（販売包装単位）
変更開始
ロット 変更品出荷予定時期

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社下記製品につきまして、包装資材の仕様変更を行うこととなりましたので、謹んでご案内
申し上げます。
　しばらくの間、新旧製品が市場に流通し、多々ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご容赦賜りますよう
お願い申し上げます。
　今後とも格別なるご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■変更内容（詳細は本紙裏面をご参照ください。）
　① 40g × 10 本包装の中箱は、横置きタイプから縦置きタイプとなり、開封方法も変更となります。
　② 40g × 50 本包装の中箱は、開封方法が変更となります。
　③ 変更開始から暫くの間、中箱の側面と外箱のバーコードラベルに「包装変更品」と表示致します。

包装仕様変更のご案内

■変更対象品目

経皮吸収型鎮痛・消炎剤

（フェルビナクスチック軟膏）

軟膏

包装 形態 イメージ画像

変更後

変更後

変更後

変更後

変更前

開封時

梱包イメージ

開封時

縦型の形態となり
箱側面から上下に
開封できます

天面の開封方法が
変わります。

中箱を取り出しやすく
するための切り込みを
設けました。

変更前

開封時開封時開封時

縦 265mm×横 255mm×高 58mm 重量 1,000g

縦 285mm×横 520mm×高 310mm 重量 10,500g

縦 255mm×横 265mm×高 240mm 重量 4,500g

縦 285mm×横 520mm×高 258mm 重量 9,500g

中箱

梱包箱

中箱

梱包箱

10本入

50本入

縦 96mm×横 247mm×高 142mm 重量　 930g

縦 263mm×横 565mm×高 305mm 重量 9,840g

縦 265mm×横 251mm×高 240mm 重量 4,510g

縦 265mm×横 543mm×高 260mm 重量 9,530g

包装 形態 変更前 変更後

中箱
（10本入）

梱包箱
（中箱×10）

中箱
（50本入）

梱包箱
（中箱×2）

10本入

50本入

■変更内容

■包装サイズ